PREFEITURA MUNICIPAL DE DIANÓPOLIS-TO
Rua Jaime Pontes, 256 - Centro

PORTARIA Nº 001/2024

Secretaria Municipal da Saúde de Dianópolis, Estado do Tocantins, no uso de suas prerrogativas
constitucionais;

RESOLVE:

Art. 1º  -  LOTAR a Sra. ELIANE DIAS DA SILVA, Cargo: Técnica de Enfermagem, matrícula: 2197968, para
exercer suas Atividades Laborais no Centro de Especialidade Odontológica – CEO, na triagem dos Atendimentos
de Telemedicina, no período de segunda a sexta-feira, de 07 as 13h.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA, CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário Municipal de Saúde, Estado do Tocantins, 29 de abril de 2024

Israel Leite Furtado

Secretário Municipal de Saúde e Saneamento Básico

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.dianopolis.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-97af54-290420241321185334

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Dianópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 1127/2024, em 29/04/2024 13:21

portaria-n-001-2024-5334.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org